
Belenos Group of Arts
Näyttävät tuli- ja valoesitykset
vuosikymmenen ammattitaidolla

Belenos Group of Arts on helsinkiläinen 
ammattitason esiintyvä ryhmä, joka on toteuttanut

esityskokonaisuuksia erilaisiin tapahtumiin jo
vuosikymmenen ajan. Kokoonpano on tullut

tunnetuksi omaleimaisesta tyylistään tehdä flow-
taiteita sekä esityskokonaisuuksista, joissa yhdistyvät

katseen vangitsevat ryhmäkoreografiat sekä
näyttävät ja uniikit esiintymisasut! Mieleenpainuvat

tuli- ja valoesitykset sopivat aina yksityistilaisuuksista
isoihin tapahtumiin.



Valoesitysten
uranuurtaja Suomessa

Valoshowkokonaisuudet yhdistävät innovatiiviset ja
valovoimaiset LED-välineet sekä satumaisen kauniit,

käsintehdyt asut tanssin taikaan! Esityksissä
käytettävät visuaali- ja valovälineet muodostavat

kauniita kuvioita yleisölle nähtäväksi. Kauniit,
elegantit ja tarkoin hiotut valoshowt ihastuttavat 

kaikenikäisiä katsojia.



Valoshow
halo

Halo on futuristinen ja tilaisuutesi tunnelmaa
nostattava valoesitys, täynnä pohjoisen taikaa!

Halon inspiraationa on toiminut pohjoinen kauneus
sekä teemaan sopiva futuristinen musiikki. Valoshow
Halo yhdistää taianomaiset valot, tanssin, illuusion

sekä alan parhaat valovälineet.
 

 Halo voidaan esittää yhtenä ohjelmanumerona tai
useammasta välineestä ja numerosta koostuvana

kokonaisuutena. Esiintymisalue määrittää käytettäviä
välineitä sekä mahdollisen esiintyjämäärän. Esitys

voidaan toteuttaa sisällä ja ulkona.

Kesto n.15min
1-8 esiintyjää
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Valoshow
mira

Belenos Group of Artsin uusin valoshow Mira tuo
tähdistöjen kimalluksen yleisön silmien eteen ja

valloittaa katsojan kirkkaudellaan. Esitys yhdistää
musiikkiin synkronoidut valovälineet hypnoottisiin

ryhmäkoreografioihin jättäen katsojan janoamaan
lisää.

Ryhmä yhdistää uusimmassa valoshow’ssaan 
Suomen kovatasoisimman flow-taiteiden teknisen

osaamisen tanssiin sekä alan parhaimpiin
valovälineisiin. Katseenvangitsevia synkronoituja

ryhmäkoreografioita korostaa tapahtumasi tunnelmaa
nostattava musiikki, joten esitys on oiva valinta

tilaisuutesi aloitus- tai lopetusnumeroksi.

Kesto n.13min
1-8 esiintyjää
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Belenos Group of Arts

info
Valoesitykseet on toteutettavissa sisä- ja ulkotiloissa

yhdestä kahdeksaan esiintyjään.

Kokonaiskesto n. 13-15min, joka sisältää neljä eri
koreografiaa, eri valovälineillä.

Valoesitykseen on mahdollisuus ohjelmoida mukaan
brändivärejä, logo/logoja tai lyhyitä iskulauseita.

Valoesitys voidaan räätälöidä kestämään esimerkiksi
yhden tai kahden koreografian kestoiseksi. Suositun

irrallinen numero on visuaalipoilla esitettävä joka
toistaa myös logot ja iskulauseet.

Valoesitys voidaan esittää useamman kerran
tapahtumassa. Valoesitys voidaan jakaa kahteen

osaan osaksi tapahtuman ohjelmaa.

Äänentoisto tilaajan puolesta.

Lavan tai esiintymistilan korkeus tulisi olla minimissään
3m. Duo kokoonpanolle esiintymistilaa olisi hyvä jättää

leveyttä 3m esiintyjä ja 2m syvyyttä. Hyvä huomoida
että lavat ja esiintymistilat ovat vähän eri mallisia ja

tilan ollessa syvempi kuin leveämpi on esitys silti
toteutettavissa.

Aux-liitäntä musiikkia varten lavan viereen tai äänimies
lavan vierestä lähtöä varten. Lavalle nousu 

äänimiehen vierestä.



REFERENSSIT
Belenos on esiintynyt mm. seuraaville yrityksille; OP-koti,

kiinteistömaailma, Avain yhtiöt, Stockmann, Rekom
Group, Lumo, Keravan Energia, Terveyden ja

hyvinvoinnin laitos THL, Assembly creative, Supercell,
Verohallinto, Nordea, Lähitapiola, DHL, iLOQ, Rovio,

Würth, Biohacking Center Finland ja Sokos Hotel.

Belenos on nähty esiintymässä seuraavissa
tapahtumissa: LUCI (Lighting Urban Community

International) conference 2023, MM-Hockey gala dinner,
Helsinki Ski Weeks Olympia Stadion, World Cup Levi,
Valon Polku Turku, Valon Kaupunki Jyväskylä, Visual
Festival Joensuu, Burning Man Project-Yhdysvaltain
Helsingin-suurlähetystö, Poets of the Fall - Savoy-

teatteri Clearview, Weekend Festival Helsinki,
Linnanmäen Valokarnevaalit,  Miss Helsinki -finaali
Talent 2017, Mikkelin Mikaeli Suomi 100 -juhlavuosi,

Suomen yrittäjägaala,, Helsinki Midnight Run, Kokkolan
venetsialaiset, Ylen Hulahula-ohjelman finaali, Ylen Puoli

seitsemän ajankohtaisohjelma sekä lukuisissa muissa
tapahtumissa ympäri Suomen.



Sähköposti info@belenosshow.fi

Kotisivut www.belenosshow.fi

Numero +358 40 4167 696

Osoite Takkatie 10 B, Helsinki

yhteys


